

---

**Fra:** Sveinung Kvamme  
**Sendt:** onsdag 1. mars 2017 09.50  
**Til:** RA-Leiarar  
**Emne:** Mogeleg ny rammeavtale for innkjøp av kvite- og brunevarer, - frist for tilbakemelding 13.03.2017

Hei!

Innkjøpssamarbeidet med Bergen har invitert til deltaking i rammeavtale om kvitevarer, brunevarer og småelektriske produkt. Planlagt oppstart er 26.06.2017.

Tidlegare har vi ikkje vore med på slik rammeavtale. Eg legg til grunn at vi denne sluttar oss til avtalen.

Avtalen omfattar:

- 1) *Hvitevarer (oppvaskmaskiner, vaskemaskiner, tørketrommel, kjøle- og frysenskap, mikrobølgeovn, komfyr, platetopp) og småelektrisk utstyr (støvsugere, kaffemaskiner/-traktere, vifter, kjøkkenapparater med mer)*
- 2) *Brunevarer, herunder audio-/videoutstyr (tv-apparater, høyttalere, radioer, hodetelefoner og tilhørende tilbehør som kabler, adaptere, veggfeste), men IKKE digitalt fotoutstyr (som regnes som datautstyr)*

*Fraktfri levering til stedet angitt i bestillingen. Leveringstid: 7 dager, regnet fra dagen etter bestilling. Ved levering av hvitevarer skal varene pakkes ut og settes på plass på angitt sted. Videre skal leverandøren fjerne emballasjen og foreta enkel installasjon som ikke krever bygningsmessige endringer/tilpasninger og/eller må utføres av fagutdannede som rørlegger, elektriker e.l. Veggmontering av tv-apparater skal inngå i avtalen. For all montering tilkommer det et monterings tillegg.*

Dersom vi blir med på avtalen, betyr det at lokale innkjøp ikkje lengre vil vera tillete, men alt skal bestillast og blir levert slik det går fram, alt via Visma eHandel. Det kan bety at varer blir «dyrare». Til gjengjeld skal vi nytta mindre tid på slike innkjøp, anten det er tidsbruk på kvar einiskild tenestestad eller det er vaktmeistrar som brukar tid på slike kjøp. Og tid kostar!

Dersom nokon har tankar eller innspel knytt til dette, tek eg gjerne mot desse før vi eventuelt sluttar oss til rammeavtalen. Frist for tilbakemelding er 13. mars 2017.

Med venleg helsing

**Sveinung Kvamme**

Økonomisjef Radøy kommune

Tlf 5634 9040 Mobil 909 57 578

